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Frågor från aktieägare inför den extra bolags- 
stämman 23 oktober 2020 
 
 
Fråga 1: Hur ser styrelsen på sitt förslag till ändring av bolagsordningen med den 
demokratiska begränsning som det innebär att ordna stämman via en tillfällig 
undantagslag? Varför väntar inte Bolaget och styrelsen med att lägga fram sådana  
förslag tills att alla aktieägare har chans att träffas och göra sin röster hörda, både  
med verbala yttringar och argumentation samt även eventuella motförslag i följd av  
en därvid förekommande debatt? 
 
Tack för din fråga. Styrelsen delar inte dina betänkligheter avseende förslaget till  
ändrad bolagsordning. Som den tillfälliga lagstiftningen har visat var Husqvarna och andra 
noterade bolag inte förberedda på att kunna hantera de utmaningarna för bolagsstämmorna  
som följde av Covid-19-pandemin. Utan den tillfälliga lagstiftningen hade det varit mycket  
riskfyllt att genomföra årsstämman utan att äventyra aktieägarnas hälsa. Eftersom den  
tillfälliga lagstiftningen upphör att gälla den 31 december 2020 trots att pandemin fortfarande 
pågår, anser styrelsen att den är skyldig att göra det möjligt för bolaget att hålla bolags- 
stämmor utan aktieägarna närvarande. 
 
Den föreslagna ändringen av bolagsordningen är begränsad, och innehåller inte något  
förslag om att ändra aktieägarnas grundläggande rättigheter eller förhållandet mellan olika 
aktieägare. Stämmans beslut kräver godkännande från en stor majoritet av aktieägarna,  
två tredjedelar av både avgivna röster och vid stämman närvarande aktier. Om du anser  
att den här frågan ska behandlas vid en senare bolagsstämma (som inte får hållas enbart  
genom poströstning), så finns det i formuläret för förhandsröstning en särskild ruta att  
kryssa i med den innebörden. Om den här rutan kryssas i av aktieägare med sammanlagt  
minst 10% av aktierna i bolaget, så kommer den här dagordningspunkten inte att behandlas  
vid den kommande extrastämman. 
 
Styrelsen är mot bakgrund av ovanstående av uppfattningen att förslaget att ändra 
bolagsordningen är förenligt med god praxis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


